E
PREFEITURA DE

ITAQUAQUECETUBA
Mto RMIHLIÇÁ DADOS ODALE As RM Eri Soa EE

Haquaquecetuba, 13 de maio de 2022.

CORRESPONDÊNCIAvB IA
O ON

Ofício nº 164/8MG/2022   Ref.: Ofício nº 136/SEMSU/2022
RECEBI em JA

Cumprimentando-o cordialmente, Vossa Excelência,

venho por meio deste, encaminhar ofício nº 136/SEMSU/2022, da Secretaria

Municipal de Segurança Urbana (em anexo) em resposta a Indicação de nº
267/2022.

Na certeza de atenção de Vossa Excelência

apresentamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente, CÂMARAMUNICIPALDE TTAQUAQUEGETUBA

Elza YukoNishio

OfciatAdministrativo q

|he
4 Y

Jets tro ue

Marcelo Barbosa da Silva

o o Cise lo
Secretário Municipal de Governo IC 46]

Exmo. Senhor

DAVID RIBEIRO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Itaquaquecetuba.

SecretariaMunicipal de Governo
Endereço: Avenida Vereador João Femandes da Silva, 283, CEF 08576-000, Vila Virgínia, Ilaquaguecetuba/sP
E-mail: governoBitaquaguecetuba.sp.govbr
Telefone: [11) 4753-7094

Ea
PREFEITURADE

Pe rn Ea ado a at to

Secretaria Municipalde Segurança Urbana
Ne Uberaba8 V Virginia Telefone 4751108 42]

Emas] seguranca e itaquaquevetabosp sor br

Ofício nº 136/SEMSU/2022.

Ref.: Resposta Ofício nº 058/SMG/2022
Assunto: Indicação nº 267/2022
Anexo: Cópia do Memorando nº02/CEF/SEMSU/2022.

A
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

Hustríssimo Senhor Secretário,

Vimos por meio deste, informar a Vossa Senhoria, ref. ao Ofício nº

058/85MG/2022, Indicação nº 267/2022, a implantação, em fase de teste, de Aplicativo de

Comunicação WhatsApp em número fixo (11) 4642-4659.

Segue anexo cópia do Memorando nº 02/CEF/SEMSU/2022, para

conhecimento.

No ensejo, renovo protestos de estima consideração.

ecetuba, 13 de abril de 2022.

Ilmo. Senhor

MARCELO BARBOSA DA SILVA
Secretário Municipal de Governo. W 9
Secretaria Municipal de Segurança Urbana
Endereço: Avenida Uberaba, nº 83 - Vila Virginia-CEP.08573-070 - ltaquaquecetuba-SP.
Email: segurancaBitaquaquecetuba.sp.gov.br - Telefone: (11) 4753-1108 [4642-4659 (153).

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUAQUECETUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA

Centro de Formação e Ensino - CFE

T[DDD >>
Memorando02/CFE/SEMSU/2022

Ao senhor Secretário Adjunto.

Referência: Oficio 058/5MG/2022.

Assunto: implantação de WhatsApp Oficial GCM.

Em atenção ao despacho do Senhor Secretário Adjunto no verso do

oficio 058/8MG/2022 no verso, com relação a POSSIBILIDADE

IMPLANTAÇÃO DE APLICATIVO DE COMUNICAÇÃO WHATSAPP EM
NUMERO FIXO.

Concernente ao pedido realizado o estudo de viabilidade de

implantação.

Em tempo, salientamos que positivos foram os resultados e o pleito
encontra-se operando em pleno funcionamento.

Desta maneira foi ativado o recurso no número fixo 1146424659, de

maneira gratuita, o sistema foi disponibilizado:

* Atualmente está em fase de teste;

e Os Quatro Plantões possuem acesso ao Aplicativo;

* O Sistema operará por 30 dias em modo teste, para adequação e

operacionalização, contados a data de ativação 22 de março de

2022;

Sem mais findo, aproveitando para reiterar protestos de estima e

consideração.

Itaquaquecetuba, 12 de abril de 2022.

GCM CDKLEBER
Centro de Formação e Ensino - CFE

Guarda Cívil Municipal de [Lets Eis eita

REALcip ETrifaoraT=

Notificações personalizadas

Visibilidade de mídia

MOTORSAE

LSpio tec RCEeoTETERES